
LINIA

200
KOMUNIKACJA MIĘDZYPOWIATOWA

trasa: Lwówek Śląski – Gryfów Śląski - Mirsk

OBOWIĄZUJE OD 01.04.2024

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

D D D D

LWÓWEK ŚLĄSKI -  DWORZEC AUTOBUSOWY 7:35 10:05 13:45 15:45

MOJESZ 7:38 10:08 13:48 15:48

MOJESZ GÓRNY 7:40 10:10 13:50 15:50

PŁAWNA DOLNA - NAWRÓT 7:44 10:14 13:54 15:54

PŁAWNA GÓRNA - KOŚCIÓŁ 7:48 10:18 13:58 15:58

PŁAWNA GÓRNA - PŁAWNA ŚREDNIA 1 NŻ 7:51 10:21 14:01 16:01

PŁAWNA GÓRNA 7:55 10:25 14:05 16:05

PŁAWNA GÓRNA NŻ 7:57 10:27 14:07 16:07

MILĘCICE 1/2 8:00 10:30 14:10 16:10

LUBOMIERZ - PRZY OBWODNICY 8:02 10:32 14:12 16:12

LUBOMIERZ - OSIEDLE 8:04 10:34 14:14 16:14

RADONIÓW 8:08 10:38 14:18 16:18

KRZEWIE WIELKIE 8:11 10:41 14:21 16:21

GRYFÓW ŚLĄSKI I 8:14 10:44 14:24 16:24

GRYFÓW ŚLĄSKI - ul. Kolejowa/DK 8:17 10:47 14:27 16:27

GRYFÓW ŚLĄSKI - RYNEK 04 8:20 10:50 14:30 16:30

WIEŻA - SKRZ. 8:23 10:53 14:33 16:33

ZACISZE I - SZKOŁA 8:26 10:56 14:36 16:36

KARŁOWIEC 8:29 10:59 14:39 16:39

MIRSK DK. 8:32 11:02 14:42 16:42



LINIA

200
KOMUNIKACJA MIĘDZYPOWIATOWA

trasa: Mirsk – Gryfów Śląski – Lwówek Śląski

OBOWIĄZUJE OD 01.04.2024

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

D D D D

MIRSK DK. 6:35 8:35 12:15 14:45

KARŁOWIEC 6:38 8:38 12:18 14:48

ZACISZE I - SZKOŁA 6:41 8:41 12:21 14:51

WIEŻA SKRZ. 6:44 8:44 12:24 14:54

GRYFÓW ŚLĄSKI - RYNEK 04 6:47 8:47 12:27 14:57

GRYFÓW ŚLĄSKI ul. Kolejowa/DK 6:50 8:50 12:30 15:00

GRYFÓW ŚLĄSKI II 6:53 8:53 12:33 15:03

KRZEWIE WIELKIE 6:56 8:56 12:36 15:06

RADONIÓW 6:58 8:58 12:38 15:08

LUBOMIERZ - OSIEDLE 7:02 9:02 12:42 15:12

LUBOMIERZ - PRZY OBWODNICY 7:04 9:04 12:44 15:14

MILĘCICE 2 7:06 9:06 12:46 15:16

PŁAWNA GÓRNA NŻ 7:09 9:09 12:49 15:19

PŁAWNA GÓRNA 7:13 9:13 12:53 15:23

PŁAWNA GÓRNA - PŁAWNA ŚREDNIA 1 NŻ 7:16 9:16 12:56 15:26

PŁAWNA GÓRNA - KOŚCIÓŁ 7:19 9:19 12:59 15:29

PŁAWNA DOLNA - NAWRÓT 7:23 9:23 13:03 15:33

MOJESZ GÓRNY 7:27 9:27 13:07 15:37

MOJESZ 7:29 9:29 13:09 15:39

LWÓWEK ŚLĄSKI - DWORZEC AUTOBUSOWY 7:32 9:32 13:12 15:42


	Slajd 1
	Slajd 2

